

JP Holding, Kolding ApS
Poppelalle 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 50 31 89

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Holding, Kolding ApS Poppelalle 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 50 31 89
	Stiftet: 17. december 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle
Associeret virksomhed	Carl-E Henriksen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.108	-8.495
Bruttoresultat	-6.108	-8.495
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	364.246	495.529
Andre finansielle indtægter	7.658	9.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.791	-14.750
Resultat før skat	351.005	481.777
Skat af årets resultat	-6	-4.205
Årets resultat	350.999	477.572
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.628	495.531
Overføres til overført resultat	196.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.959
Disponeret i alt	350.999	477.572

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.783.419	1.626.453
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	527.930	479.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.311.349</u>	<u>2.106.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.311.349</u>	<u>2.106.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	314.288	232.377
	Andre tilgodehavender	0	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>314.288</u>	<u>244.877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.288</u>	<u>244.877</u>
	Aktiver i alt	<u>4.625.637</u>	<u>2.350.940</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.101.015	1.946.387
6 Overført resultat	197.802	1.431
Egenkapital i alt	<u>2.348.817</u>	<u>1.997.818</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	126.390	124.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.895	0
Anden gæld	2.125.535	225.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.820</u>	<u>353.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.820</u>	<u>353.122</u>
Passiver i alt	<u>4.625.637</u>	<u>2.350.940</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.791	14.750
	14.791	14.750
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	129.676	129.676
Tilgang i årets løb	1.891.040	0
Kostpris 30. juni	2.020.716	129.676
Opskrivninger 1. juli	1.496.777	1.188.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.835	308.549
Opskrivninger 30. juni	1.802.612	1.496.777
Årets afskrivninger på goodwill	-39.909	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-39.909	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.783.419	1.626.453
I regnskabsposten indgår goodwill med	159.637	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Leoparden A/S	Vejle	51 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
Kostpris 30. juni	30.000	30.000
Opskrivninger 1. juli	449.610	-12.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.320	495.529
Udbytte	-50.000	-33.334
Opskrivninger 30. juni	497.930	449.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	527.930	479.610
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl-E Henriksen ApS	Vejle	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.946.387	1.450.856
Resultatandel	154.628	495.531
	2.101.015	1.946.387
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.431	19.390
Årets overførte overskud eller underskud	196.371	-17.959
	197.802	1.431
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		